
 

 

UAB „SAVITAS STILIUS“  
 

 

Užsakant uniformą rekomenduojame matuoti vaiko nešiojamą drabužį, kuris jam puikiai tinka. 
Drabužį ištieskite ant lygaus paviršiaus ir matuokite remdamiesi žemiau patiektomis instrukcijomis.   

Megztinį (megztinis maunamas per galvą), žaketą (megztinis su sagutėmis) ar liemenę 

matuokite sekančiai: 
rankovės ilgį matuokite nuo peties siūlės iki rankovės apačios ilgio kurio pageidaujate; 
krūtinės plotį -  po pažastimis nuo vienos šono siūlės iki kitos šono siūlės;  
gaminio ilgį - nuo aukščiausio gaminio vietos iki gaminio apačios arba ilgio kurio pageidaujate. 
 
Sarafaną lygų ir languotą matuokite:  
krūtinės plotį -  po pažastimis nuo vienos šono siūlės iki kitos šono siūlės;  
gaminio ilgį - nuo aukščiausio gaminio vietos iki gaminio apačios arba ilgio kurio pageidaujate 
 
Sarafaną klostuotą matuokite:  
krūtinės plotį -  po pažastimis nuo vienos šono siūlės iki kitos šono siūlės;  
liemens plotį – siauriausioje gaminio vietoje nuo vienos šono siūlės iki kitos šono siūlės; 
gaminio ilgį - nuo aukščiausio gaminio vietos iki gaminio apačios arba ilgio kurio pageidaujate 
 
 

Pagal pateiktus išmatavimus nusistatykite reikiamą uniformos dydį. Jeigu labai nukrypstama nuo 
mūsų išmatavimų, yra tikimybė, kad pamatavote neteisingai. Žinoma gali būti, kad vaikas nėra 
standartinio sudėjimo. Taikome ilgio korekcijas, t.y. galime ilginti/trumpinti rankoves bei  patį gaminį 
( +/-4cm ,+/-8 cm. ir .t.t) 

Prašome atkreipti dėmesį, kad išmatavimų lentelėse pateikti išmatavimai yra gaminio, o ne 

vaiko. Taip pat būtina pastebėti, kad pradinukų mokyklinių uniformų skalėje nurodyti uniformų 
dydžiai ne visada atitinka vaiko ūgį, tad remkitės pateiktais išmatavimais.     
Užsakymai priimami el.paštu : uniformos@savitasstilius.lt 

 

Pateikiant užsakymą  elektroniniu paštu būtina nurodyti šią informaciją: mokyklos 

pavadinimas; vaiko vardas, pavardė bei klasė; uniformos modelis ir dydis; kontaktinis telefono 

numeris ir kur pageidaujama, kad uniforma būtų pristatyta.   
 

mailto:stilius.savitas@gmail.com

